14-4
14-7
14-8
14-17
14-23
14-25
14-29
14-30
25-2
25-3
25-7
230901
230904
231001
ARL001
CCF04
CCF08

CCF09
CCF15
CCF30
CCF37

CCF38

CCF40
CCF41
CCF67
CCFC33
EAS016
EAS027

A.R.P. SEGUROS DE VIDA COLPATRIA S A

CIA. DE SEGUROS BOLIVAR S.A.

COMPANIA DE SEGUROS DE VIDA AURORA
SEGUROS DE VIDA ALFA S.A.

POSITIVA COMPANIA DE SEGUROS

COLMENA RIESGOS PROFESIONALES

LA EQUIDAD SEGUROS DE VIDA ORGANISMO COO
MAPFRE Colombia Vida Seguros S.A

CAXDAC - CAJA DE AUXILIOS Y PRESTACIONES
FONPRECON-FONDO DE PREVISION SOCIAL CONG
PENSIONES DE ANTIOQUIA

OLD MUTUAL OBLIGATORIO

OLD MUTUAL ALTERNATIVO

FDO DE PENSIONES OBLIGATORIAS COLFONDOS
FIDUPREVISORA

CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DE ANTIOQUIA COMFAMA

CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DE FENALCO - ANDI
COMFANALCO CARTAGE
CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DE CARTAGENA

CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DEL CESAR COMFACESAR
CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DE LA GUAJIRA

CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DEL NORTE DE SANTANDER
COMFANORTE CO

CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DE BARRANCABERMEJA
CAFABA

CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR COMFENALCO SANTANDER

CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DE SUCRE

CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DE ARAUCA CONFIAR
CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DE SUCRE
EMPRESAS PUBLICAS DE MEDELLIN DEPARTAMEN
FONDO DE PASIVO SOCIAL DE FERROCARRILES



EPS001 COLMEDICA ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD ( CMRC RECAUDO
FOSYGA-ALIANSALUD)
EPS002 SALUD TOTAL S.A. ENTIDAD PROMOTORA DE SA

EPS003 CAFESALUD ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD S.A
EPS005 ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD SANITAS S.A.
EPS013 ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD ORGANISMO COO SALUDCOOP
EPS016 COOMEVA ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD S.A.
EPS023 CRUZ BLANCA ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD S
EPS033 SALUDVIDA S.A. ENTIDAD PROMOTORA DE SALU
EPS037 NUEVA EMPRESA PROMOTORA DE SALUD NUEVA E
EPS041 NUEVA E.P.S. S.A. MOV

EPS042 SSS COOSALUD FOSYGA

EPS044 MEDIMAS EPS

EPS045 MEDIMAS EPS

EPS046 SALUD MIA EPS

EPSC03 CAFESALUD ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD S.A
EPSC25 CAPRESOCA EPS

EPSC33 SALUDVIDA S.A.

EPSC34 RECAUDO FOSYGA CAPITAL SALUD

EPSIC1 DUSAKAWI EPS

EPSIC2 ASOC DE CABILDO DE RESGUARDO INDIG ZENU
EPSIC3 ASOCIACION INDIGENA DEL CAUDA "A.l.C"

EPSIC4 ANAS WAYUU E P S I FOSYGA

EPSIC5 ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD MALLAMAS
EPSIC6 ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD PIJAOSALUD E
ESSC02 EMP MUTUAL PARA EL DESAR ENDISALUD ESS
ESSC18 CMRC RECAUDO FOSYGA-EMSSANAR E.S.S
ESSC24 COOSALUD ESS EPS-S

ESSC62 ASMET SALUD ESS
FSP001 FIDUCIARIA PARA EL DESARROLLO AGROPECUAR10



MINOO1
MINOO2
MINOO3
PAESAP
PAMIED
PASENA

ADMINISTRADORA DE LOS RECURSOS SS ADRES
ADMINISTRADORA DE LOS RECURSOS SS ADRES
ADMINISTRADORA DE LOS RECURSOS SS ADRES
ESCUELA SUPERIOR DE ADMINISTRACION PUBLI
MINISTERIO DE EDUCACION

SENA



